TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ
VÀ KINH DOANH VỐN NHÀ NƯỚC

Số:         /QĐ-ĐTKDV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:
“Trang bị máy chủ nâng cấp hệ thống Email tại
Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước”

TỔNG GIÁM ĐỐC
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013QH13 được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP  ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 151/2013/NĐ-CP ngày 01/11/2013 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ và cơ chế hoạt động của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 147/2017/NĐ-CP ngày 25/12/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2013/NĐ-CP ngày 01/11/2013 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ và cơ chế hoạt động của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 148/2017/NĐ-CP ngày 25/12/2017 của Chính phủ về Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-ĐTKD.HĐTV ngày 30/3/2018 của Hội đồng thành viên Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng thành viên Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 433/QĐ-ĐTKD.HĐTV ngày 16/11/2018 của Tổng giám đốc Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước về việc ban hành Quy chế thuê, mua sắm tài sản, lựa chọn dịch vụ, tư vấn cho hoạt động kinh doanh của Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-ĐTKDV ngày 11/3/2020 của Tổng giám đốc Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước về việc phân công công tác của Ban Giám đốc Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước;

Căn cứ báo giá có giá thấp nhất của ba (3) đơn vị cung cấp thiết bị;
Theo đề nghị của Ban Công nghệ Thông tin tại Tờ trình ngày     /12/2020,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Trang bị máy chủ nâng cấp hệ thống Email tại Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước”, với những nội dung sau:
a) Tên gói thầu: Trang bị máy chủ nâng cấp hệ thống Email tại Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước.
b) Nội dung công việc của gói thầu: Theo phụ lục 1 đính kèm.
c) Giá dự toán gói thầu: 198.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm chín mươi tám triệu đồng).
d) Nguồn vốn: Trong phân giao chỉ tiêu chi phí quản lý, đầu tư mua sắm tài sản năm 2020.
đ) Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn (phụ lục 2 đính kèm).
e) Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 01/2021.
g) Hình thức hợp đồng: Trọn gói.
h) Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày làm việc kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Giao Ban Công nghệ Thông tin chủ trì phối hợp với các đơn vị của Tổng công ty tổ chức triển khai thực hiện lựa chọn nhà thầu và thương thảo hợp đồng đảm bảo đúng quy định hiện hành.

	Nơi nhận
· TGĐ (để b/c);
· Lưu CNTT, VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

     Đinh Việt Tùng

Phụ lục 01
Nội dung công việc của gói thầu:
Trang bị máy chủ nâng cấp hệ thống Email tại
Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐTKDV ngày      /01/2021
của Tổng giám đốc Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước
về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu)

Nội dung công việc cụ thể như sau:
	STT
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Số lượng

	1
	Cung cấp thiết bị:
 Máy chủ HP DL380 Gen 10 8SFF
· CPU: Intel Xeon 4210 (2.2GHz/10 Cores)
· RAM : 128 GB (8x16)
· HDD : 06 x 1.2 TB (SAS 12G 10K rpm)
· HPE Smart Array P408i
· Power supply: 01x 800W
· Optical DVD; USB Mouse; USB Keyboard;
· Railkit (01)
	01 bộ

Phụ lục 02
Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:
Trang bị máy chủ nâng cấp hệ thống Email tại
Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước
(Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-ĐTKDV ngày    /01/2021
của Tổng giám đốc Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn nhà nước
về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn thầu)

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu như sau:

	Tên gói thầu
	Giá dự toán gói thầu
 (VNĐ)
	Hình thức và phương thức đấu thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	Trang bị máy chủ nâng cấp hệ thống Email tại Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước
	198.000.000
	Chỉ định thầu rút gọn
	Tháng
01/2021
	Trọn gói
	60 ngày